

FB 2008 Holding ApS

Fjordkrogen 5

7700 Thisted

CVR-nr. 31606322

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. december 2020

Finn Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FB 2008 Holding ApS Fjordkrogen 5 7700 Thisted
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Finn Bjerg, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Knud-Erik Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. -15.231, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 6.231.867, og en egenkapital på kr. 6.174.451.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-14.867	-14.833
Andre finansielle indtægter		171.819	207.950
Finansielle omkostninger		-176.479	-25.851
Resultat før skat		-19.527	167.266
Skat af årets resultat	1	4.296	-36.828
Årets resultat		-15.231	130.438
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		-70.531	76.438
Resultatdisponering		-15.231	130.438

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.380.765	1.624.512
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.380.765</u>	<u>1.624.512</u>
Anlægsaktiver		<u>1.380.765</u>	<u>1.624.512</u>
Udsudte skatteaktiver		4.296	0
Tilgodehavende selskabsskat		20.874	0
Andre tilgodehavender		250.307	242.065
Tilgodehavender		<u>275.477</u>	<u>242.065</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.271.667	4.147.528
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.271.667</u>	<u>4.147.528</u>
Likvide beholdninger		<u>303.958</u>	<u>299.836</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.851.102</u>	<u>4.689.429</u>
Aktiver		<u>6.231.867</u>	<u>6.313.941</u>

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	2	5.994.151	6.064.682
Udbytte for regnskabsåret	3	55.300	54.000
Egenkapital		6.174.451	6.243.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	33.768
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.416	32.491
Kortfristede gældsforpligtelser		57.416	70.259
Gældsforpligtelser		57.416	70.259
Passiver		6.231.867	6.313.941

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	36.828
Regulering hensættelse til udskudt skat	-4.296	0
	<u>-4.296</u>	<u>36.828</u>
2. Overført resultat		
Saldo primo	6.064.682	5.988.244
Årets tilgang	0	76.438
Årets afgang	-70.531	0
Saldo ultimo	<u>5.994.151</u>	<u>6.064.682</u>
3. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	54.000	94.000
Årets tilgang	55.300	54.000
Årets afgang	-54.000	-94.000
Saldo ultimo	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
